Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 24/10/2015
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 02:05.319
Media del dia 02:20.221
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 02:07.990
Tiempo medio grupo avanzado 02:14.413
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:15.477
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.327
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:11.639
Tiempo medio grupo medio 02:18.734
Pilotos en grupo prueba 76
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.319
Tiempo medio grupo prueba 02:21.067




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SER23 prueba 02:05.319 02:05.319| 00:00.000 | 00:14.902 | 00:00.000 | 00:15.748| 24
HUGUET avanzado 02:07.990 [ 00:02.671 | 00:02.671] 00:12.231 | 00:00.000 | 00:06.423 | 31
DOMENECH avanzado 02:09.746 | 00:01.756 | 00:04.427| 00:10.474 | 00:01.756 | 00:04.667 | 47
PIXAPINS avanzado 02:09.993 | 00:00.247 | 00:04.674 | 00:10.227 | 00:02.003 | 00:04.420| 38
DAVIDMACIAS avanzado 02:10.124 [ 00:00.130 | 00:04.805] 00:10.096 | 00:02.134 | 00:04.289| 31
XAVIERLLONCH [ avanzado 02:10.349 [ 00:00.225| 00:05.030| 00:09.871 | 00:02.359 | 00:04.063 | 36
DOM avanzado 02:11.305 [ 00:00.955 | 00:05.986 | 00:08.915| 00:03.315| 00:03.108 | 55
JANDRO medio 02:11.639 [ 00:00.334 | 00:06.320 | 00:08.581 | 00:00.000 | 00:07.095| 37
LUISMI avanzado 02:12.229 [ 00:00.590 | 00:06.910| 00:07.991 | 00:04.239| 00:02.184| 41
MORALES avanzado 02:13.050 [ 00:00.820 | 00:07.731| 00:07.171| 00:05.060 | 00:01.363| 54
AROCA medio 02:14.123 [ 00:01.073 | 00:08.804 | 00:06.097 | 00:02.484 | 00:04.610 19
CARLOSMENENDEYavanzado 02:15.075 [ 00:00.952 | 00:09.756 | 00:05.145| 00:07.085| 00:00.662| 44
ANTONIO44 avanzado 02:15.240 [ 00:00.164 | 00:09.920 | 00:04.981 | 00:07.249 | 00:00.826 13
SERGIO11 medio 02:15.306 [ 00:00.066 | 00:09.987 | 00:04.914 | 00:03.667 | 00:03.427| 34
josek100 iniciacion 02:15.477( 00:00.170 | 00:10.158 | 00:04.744| 00:00.000 | 00:07.850 | 36
GOMEZJAVIER medio 02:15.793 | 00:00.316 | 00:10.474 | 00:04.427 | 00:04.153 | 00:02.941 38
LOKO iniciacion 02:15.800 [ 00:00.006 | 00:10.480 | 00:04.421| 00:00.322 | 00:07.527| 41
RUBEN avanzado 02:15.895 [ 00:00.095 | 00:10.576 | 00:04.325| 00:07.905 | 00:01.481 42
0J1 iniciacion 02:16.131 [ 00:00.236 | 00:10.812 | 00:04.089 | 00:00.654| 00:07.195| 45
DEORADOR avanzado 02:16.612 [ 00:00.480 | 00:11.293 | 00:03.608 | 00:08.622| 00:02.199 8
VILLA medio 02:16.653 [ 00:00.040 | 00:11.334 | 00:03.567 | 00:05.014 | 00:02.081 33
SAUL medio 02:17.214 [ 00:00.560 | 00:11.895| 00:03.006 | 00:05.575| 00:01.520| 33
JOSU medio 02:17.540 [ 00:00.325| 00:12.221 | 00:02.680 | 00:05.900 | 00:01.194 14
SANTI avanzado 02:17.589 [ 00:00.049 | 00:12.270 | 00:02.631 | 00:09.599 | 00:03.176| 30
FERNANDO medio 02:18.106 [ 00:00.516 | 00:12.787 | 00:02.114 | 00:06.467 | 00:00.628 | 33
GRANADOSRUBEN| iniciacion 02:18.786 [ 00:00.680 | 00:13.467 | 00:01.434| 00:03.309 | 00:04.540 | 35
RUBIRA medio 02:19.530 [ 00:00.743 | 00:14.211 | 00:00.691 | 00:07.890 | 00:00.795| 40
GITANO medio 02:20.623 [ 00:01.092 | 00:15.304 | 00:00.401 | 00:08.983 | 00:01.888 | 52
WPB prueba 02:20.716 [ 00:00.093 | 00:15.397 | 00:00.494 | 00:15.397 | 00:00.351| 21
BELCHIS prueba 02:21.891 | 00:01.175] 00:16.572| 00:01.669 | 00:16.572 | 00:00.823 | 39
CHAVES iniciacion 02:22.350 | 00:00.458 | 00:17.031| 00:02.128 | 00:06.872 | 00:00.977| 35
COPPOLA iniciacion 02:22.712 | 00:00.361 | 00:17.392| 00:02.490 | 00:07.234 | 00:00.615]| 50
CARCEDO iniciacion 02:23.302 [ 00:00.590 | 00:17.983 | 00:03.081 | 00:07.825| 00:00.025| 39
VICTORMARSA iniciacion 02:23.578 [ 00:00.275 | 00:18.259| 00:03.356 | 00:08.101 | 00:00.250 | 35
SERGIO iniciacion 02:23.706 [ 00:00.128 | 00:18.387 | 00:03.485| 00:08.229 | 00:00.379 | 26
MPI iniciacion 02:24.160 [ 00:00.454 | 00:18.841 | 00:03.939 | 00:08.683 | 00:00.833 | 26
THENARES avanzado 02:24.592 [ 00:00.431 | 00:19.273 | 00:04.371 | 00:16.602 | 00:10.178 | 32
BARANANO medio 02:24.592 [ 00:00.000 | 00:19.273 | 00:04.371| 00:12.952| 00:05.857| 20
MONTOSA iniciacion 02:25.257 [ 00:00.664 | 00:19.938 | 00:05.036 | 00:09.780 | 00:01.929 | 42
AARON iniciacion 02:25.767 [ 00:00.510 | 00:20.448 | 00:05.546 | 00:10.290 | 00:02.440 | 27
LUCIO iniciacion 02:26.179 [ 00:00.412 | 00:20.860 | 00:05.958 | 00:10.702 | 00:02.852 | 29
FERNANDO!1 avanzado 02:26.407 [ 00:00.227 | 00:21.088 | 00:06.185| 00:18.416 | 00:11.993 14
NERLJUS iniciacion 02:32.425 [ 00:06.018 | 00:27.106 | 00:12.204 | 00:16.948 | 00:09.097 | 26
MANUEL medio 02:33.692 | 00:01.267 | 00:28.373 | 00:13.471 | 00:22.053 | 00:14.958 13
ARTETA iniciacion 02:34.277{ 00:00.584 | 00:28.958 | 00:14.056| 00:18.800 | 00:10.949 | 26
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